平成 24 年３月 30 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー

  藤 井 隆 徳

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地  東京都港区芝五丁目 25 番 11 号

ヒューリック三田ビル ２階

２．移転予定日  平成 24 年７月１日

３．移転の理由

当社は、成長の加速を企図し、人的投資等を含む必要な投資を行ってまいりましたが、現本社事

務所が手狭となったことと、今後の事業拡大を見据えて本社を移転することといたしました。

４．業績に与える影響

本件が平成 24 年３月期業績に与える影響は軽微です。なお、平成 25 年３月期において移転費

用等が発生する見込みです。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、平成 24 年６月開催予定の定時株主総会で定款一部変更の

決議を行い、承認可決された後に、本店所在地を港区にした上で新本社所在地と本店所在地を同一

の住所に変更する予定です。

以 上